Udzielający Zamówienie ustala maksymalną cenę jednostkową punktu w wysokości : 

1) 0,15 zł brutto (słownie piętnaście  groszy brutto) – dla zadania I i II, 

2) 0,13 zł brutto (trzynaście groszy brutto) – dla zadania III. 

4.  Szacunkowa liczba punktów do wykonania w miesiącu wynosi: 

1) 118 000 (słownie : sto osiemnaście tysięcy punktów) dla zadania I, 

2) 14 500 (słownie: czternaście tysięcy pięćset punktów) dla zadania II,  

3) 39 000 (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy punktów) – dla zadania III. 

5. Udzielający Zamówienie będzie  zawierał umowy na czas określony nie krótszy niż 24 miesięcy. 

6. Kwalifikacje zawodowe oferenta – oceniane będą na podstawie dokumentów i oświadczeń złożonych 

przez oferenta. 

7. Za ofertę najkorzystniejszą, złożoną w ramach konkursu ofert, zostanie uznana oferta, która uzyskała